
Team
Jahr-

gang
Meld-ung Spiel-klasse

Mannschafts-

verantwortliche
Telefon E-Mail MTSV Tag Trainings-zeit Ort

Bambinis <=2011 Daniel Jacobs 0173 / 8081384 daniel@mtsv-fussball.de Mo 14:30 - 15.30 Stadion

G U7 keine Joris Feldmann 01575 / 9594595 joris@mtsv-fussball.de Fr. 15:00 - 16:30 Stadiom

F1  09/10 U9/U8 irrelevant Malte Rohwer 0151 19632815 malterohwer@mtsv-fussball.de Di 15:30 - 17:00 Stadion

Jens Riecken 0170 / 6027526 jensriecken@mtsv-fussball.de Fr 16:30 - 18:00 Stadion

F2  09/10 U9/U8 irrelevant Denise Scholl 0151 / 14806200 denise@mtsv-fussball.de Mo 15:30 - 17:00 Stadion

Do 15:30 - 17:00 Stadion

F3  09/10 U9/U8 irrelevant Joris Feldmann 01575 / 9594595 joris@mtsv-fussball.de Mo 15:30 - 17:00 Stadion

Mi 15:30 - 17:00

E1  07/08 U11/U10 offen Matthias Coprian 0172 / 1063970 matthias@mtsv-fussball.de Mo 17:00 - 18:30 Stadion

Tanja Schwark 0176 / 41805895 tanja@mtsv-fussball.de Mi 17:00 - 18:30 Stadion

E2  07/08 U11/U10 offen Gunnar Sienknecht 0177 / 5515289 gunnar@mtsv-fussball.de Di 15:30 - 17:00 Stadion

Fr 16:30 - 18:00 Stadion

E3  07/08 U11/U10 offen Joris Feldmann 01575 / 9594595 joris@mtsv-fussball.de Mo 17:00 - 18:30 Stadion

Mi 17:00 - 18:30 Stadion

D1  05/06 U13/U12 offen Tjark Sievers 0174 / 9009846 tjark@mtsv-fussball.de Di 17:15 - 18:45 Stadion

Jan Möller 0176 / 84379795 janmoeller@mtsv-fussball.de Do 17:15 - 18:45 Stadion

D2  05/06 U13/U12 offen NN Di 17:15 - 18:45 Stadion

Do 17:15 - 18:45 Osterstedt

C  03/04 U15/U14 KL Christian Landt 0170 / 4633101 landtser@mtsv-fussball.de Mo 18:30 - 20:00 Stadion

Kevin Hinrichsen 0174 / 4777105 kevin@mtsv-fussball.de Mi 18:30 - 20:00 Stadion

Fenn-Ole Zauter 0160 / 97993712 fenner@mtsv-fussball.de

 01-04 U17/U16 offen Sandra Kröber 0151 / 47468796 sandra@mtsv-fussball.de Mo 18:00 - 19:30 Stadion

Jens Mohrdieck 0172 / 4271633 jens@mtsv-fussball.de Do 18:00 - 19:30 Stadion

B  01/02 keine

A  99/00 U19/U18 VL Alexander Schmidt 0173 / 4761969 alexander@mtsv-fussball.de Mo 19.00 - 20.30 Wilhelmshöhe

Simon Heesch 0176 / 21368017 simon@mtsv-fussball.de Mi 19.00 - 20.30 Wilhelmshöhe

B-Mädchen

MTSV Hohenwestedt - Jugendfußball -

Trainer und Trainingszeiten 2017-2018 - ohne  Hallentrainingszeiten -


